ATO DA MESA NO 01'II2O2O

CA RAM NICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA ES D D

s O PAUL A ATRIB ES LE RE OLVE BAIXAR O

il S PA E SOBRE PRORR O G AÇ ÁO D A VlG Ê N C! A D E AIODAMESA

ARTIGO 20 - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, podendo
ser prorrogado ou revogado previamente, mediante expedição de novo Ato da
Mesa.

Monte Azul Paulista,0l dejunho de 2020.

) 7Ír'& 1

r S.-
';\=^:-Atl\lTÔNIO SERGIO L LELIEL PRIOLI

Presidente da Câmara Municipal

O PEREZ CANTORI

Vice-Presidente

NJOSE
1o Secretário 20

to
rio

CÂMARA MUNICIPÀL DE MONTE ÀZUL PÀULISTA
íí Palácio 8 de Março *

Rua CeL João N{anoel, n". 90 - CEP. 14730-000 - fonc/lax:0XX-17- 3361-1254
CNPJ n". 54.163.167 / 0001-00 = Site: §/\!-§'.camâÍânonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria @camaramontetzul.sp.gor,.br
Estado de São Paulo - Brasil

SEGUINTE ATO:

ARTIGO 10 - Fica prorrogado até o dia 10 de junho de 2020, a vigência do
Ato da Mesa no 0512020 dispondo sobre: "Dispõe sobre os procedimentos e
regras para fins de prêvenção e propagação do novo coronavirus (GOVID-19)
no âmbito da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista".

I

!
All

,4

,r?/
,ru

/1

I

JÂNIO